

● **خبر**

برای نخستین بار در سال های اخیر

فقط یک ایرانی در لیگ بلژیک

در شرایطی که خانواده بیات همچنان کنترل باشگاه شارلروا را در دست دارد، این باشگاه پس از سال ها تنها یک بازیکن ایرانی را در بین نفرات خود می بیند؛ امیرحسین حسین زاده، ستاره سابق استقلال که پس از درخشش در فصل گذشته عازم بلژیک شد تا در آنجا شانس خود را برای ادامه دوران فوتبالیش محک بزند. با حضور حسین زاده در این باشگاه، در این فصل شارلروا علی قلی زاده را به باشگاه لخ پوزنان فروخت تا پس از مدت ها تنها یک ایرانی در عضویت این باشگاه باشد. در سال های گذشته، چهره های مثل یونس دلفی، کاوه رضایی، امید نورافکن و علی قلی زاده این تیم را همراهی کرده و از آنجا به تیم های دیگر کارش در این سطح از سال ۲۰۱۵ بوده و البته فقط یک گل ملی را به نام خود نوشته، سال ها پیش در تیم های «پایه» و توناهلان داماس در جمع سفیدوشمشکی های بلژیک البته پرسپولیسی اصول کار را آموخت و با انتقال به راه آهن فوتبال در رده سنی بزرگسالان را هم تجربه کرد و سپس راهی را طی کرد که در سفور قبلی برای شما شرح دادیم. مهرداد محمدی در نقطه مقابل بسیار دیرتر از برادرش و فقط از سه سال پیش لژیونر شد و قبل از آن وقتی به سپاهان رفت، در آنجا انتظارات را برآورده نکرد. او در لژیونر شدنش به پرتغال رفت و در تیم «آوس» این کشور، جایی که با کوین پامگا عضو دو سال اخیر استقلال همبازی شد. چهره موفقی داشت و با این وجود سر از لیگ قطر درآورد که طبعاً هرگز با لیگ پرتغال هماوردی نمی کند. مهرداد با آن پای چپ هنرمند و شوت های ناگهانی و غافلگیرکننده اش در بعضی هفته های لیگ قطر گل های تماشایی و متعددی را به ثمر رساند و در گل کردن پناگانی هم متبحر نشان داد. اما قواعد جدید «AFC» در زمینه محدودیت به کارگیری نفرات «آسیایی» غیر بومی در تیم های این قاره، مهرداد را اجباراً به سوی لیگ ایران و جمع آبی های بهرانی سوق داد. حالا میزان و مدت لژیونر بودن برادران محمدی بیش از پیش متفاوت و غیر یکسان خواهد شد و میلاد در سومین فصل حضورش در «آ.ا.ک.» برای برادرش دست نیافتنی تر خواهد گشت و گزیری از این واقعیت نیست.

● **نظارت روی آزمون از راه دور****جی بی اس لورکوزن، همراه همیشگی سردار**

سردار آزمون که برای تعطیلات به ایران آمده و همراه سایر ملی پوشان لورکوزن کمی دیرتر و در هفته آینده، روز دوشنبه به تمرینات ملحق خواهد شد، بنا بر آنچه که باشگاه برای او برنامه ریزی کرده، هر شب باید حرکات مشخصی را انجام داده و تحرک و استارت ها و مسافت طی شده توسط او که روی جی بی اس ثبت می شود، در اختیار باشگاه قرار خواهد گرفت.

آزمون در دوران تعطیلات، رژیم غذایی خود را رعایت کرده و بعد از درخشش با تیم ملی در مسابقات کافا، برای شروع تمرینات دشوار پیش فصل عازم آلمان خواهد شد و خود را آماده رقابت سخت در زمینه محدودیت به کارگیری نفرات «آسیایی» غیر بومی در تیم های این قاره، مهرداد را اجباراً به سوی لیگ ایران و جمع آبی های بهرانی سوق داد. حالا میزان و مدت لژیونر بودن برادران محمدی بیش از پیش متفاوت و غیر یکسان خواهد شد و میلاد در سومین فصل حضورش در «آ.ا.ک.» برای برادرش دست نیافتنی تر خواهد گشت و گزیری از این واقعیت نیست.

● **پیشنهاد دیوانه وار الهلال به طارمی****۷۵۰ میلیارد بگير و بيا عربستان**

رژر ژسوس زمانی که هدایت فنرباغچه را برعهده داشت، متمایل به جذب طارمی بود و به نظر می رسد حالا که به عنوان سرمربی جدید تیم الهلال انتخاب شده، تمایل خود را برای جذب مهاجم تیم ملی ایران نشان داده است. الهلال اخیراً پیشنهادی سه ساله و به ارزش سالانه ۱۵ میلیون یورو به طارمی ارائه کرده است. البته طارمی تا سال ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد و باشگاه پرتغالی تنها در صورت دریافت ۲۵ میلیون یورو، قرارداد آقای گل ایرانی خودش را فسخ می کند. طارمی که پیش تر به پیشنهاد الهلال پاسخ منفی داده بود، علاقه خود را به حضور مجدد در لیگ قهرمانان اروپا نشان داده است. بنابراین جدایی از پورتو احتمالاً به انتقال به یکی از تیم های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا ختم می شود.

**اللهیار صیادمنش**

پست جدید برای پدیده

اللهیار صیادمنش سومین فصل بازی برای هال سیتی را آغاز خواهد کرد. او در دو فصل اخیر بیشتر به عنوان یک وینگر و بال کناری مورد استفاده قرار گرفته و البته توانسته خواسته های کادرفنی را به بهترین شکل ممکن اجرا کند. حالا از انگلیس خبر می رسد سرمربی هال سیتی شاید از اللهیار به عنوان مهاجم نوک در ترکیب تیمش استفاده کند.

**علی قلی زاده**

سومین ایرانی لیگ لهستان

علی قلی زاده، بعد از ۵ سال بازی برای شارلروا و نیم فصل حضور در اکسیمی پاشای ترکیه، تصمیم گرفت در نقل و انتقالات تابستانی بیراهن لسخ پوزنان در لیگ لهستان را با قراردادی سه ساله بر تن کند. بعد از یادگار رستمی - هافبک ۱۹ ساله - و دیوید رضاییان - دفاع چپ - که عضو باشگاه پوگون هستند، قلی زاده سومین بازیکن ایرانی این لیگ محسوب می شود.

**دنيس اكرت**

تعمید با یونیون

دنيس اكرت، بازیکن ایرانی - آلمانی رویال یونیون بلژیک در فصل قبل بود. او شماره ۷ تیم بلژیکی را می پوشید و حالا با درخششی که در فصل ۲۳-۲۰۲۲ داشته، همچنان بیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد. اكرت سابقه بازی در اکسلسیور هلند، سلتاویگو اسپانیا و اینگولشتات آلمان را دارد و البته همیشه بحث حضورش در تیم ملی ایران مطرح بوده است.

راه های متفاوت برادران «محمدی» در فصل جدید**(میلاد) و چالش ۸ ساله**● **گزارش****وصال روحانی روزنامه نگار**

برادران محمدی ۱۰ سال پیش در تیم فوتبال راه آهن تهران که اینک کمتر نام و نشانی می توان از آن یافت، چهره شدند اما راه انتخابی آنها از آن پس تا سرحد امکان متفاوت و سوا بوده است.

البته هم «میلاد» و هم «مهرداد» لژیونر شدند اما میلاد زودتر به چنین نقطه ای رسید و «خارج» نشینی اش بسیار بیشتر از برادرش بوده و در قیاس با مهرداد به تیم های خارجی به مراتب مهم تری هم راه یافته است. این در حالی است که مهرداد پیش از انتقال اخیرش به استقلال تهران، کارش به لیگ قطر کشیده شده بود و دو سال آخر از مدت سه ساله لژیونر بودنش در تیم های این لیگ سپری شد.

هم اینک نیز میلاد در حالی در هشتمین سال متوالی حضورش در لیگ های اروپایی مهمی همراهی تیم یونانی خود (آ.ا.ک آتن) می شود که مهرداد اجباراً و قدری هم براساس اختیار و انتخاب خود به صحنه فوتبال کشورش رجعت کرده و اگر این یک تنزل بزرگ نباشد، قطعاً خبر از صعود و ارتقای کار او نمی دهد.

● **یک انگیزه قوی اروپایی**

آنچه سبب شده میلاد محمدی سایر پیشنهاداتش از جمله درخواست مجدد سرخابی های پایتخت ایران را برای پیوستن به آنها نادیده بگیرد، حضور «آ.ا.ک آتن» در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا با پشتوانه کسب عنوان قهرمانی در رقابت های فصل گذشته لیگ یونان است و شرکت در لیگ قهرمانان همان طور که آرزوی هر فوتبالیست شافل در قاره سبز است، برای محمدی هم یک توفیق بزرگ و آرزوی متعالی به حساب می آید و او حاضر نیست حالا که این امر برای وی امکان پذیر شده، آن را به آسانی از دست بدهد. ماتیاس آلمیدا سرمربی

● **ستاره****واکنش جهانیخس به یک خبر****جدایی ام از فاینورد شایعه است**

امیر اسدی

روزنامه نگار

یک پایگاه خبری هواداری فاینورد بانام «۱۹۹۸.nl» با انتشار خبری مدعی شد که علیرضا جهانیخس در لیست خروجی قرار گرفته و این باشگاه هلندی می خواهد بال ایرانی را در همین تابستان به فروش برساند. این سایت هواداری مدعی شده بود

که مدیران باشگاه فاینورد و مدیر برنامه های جهانیخس ۲۹ ساله با هم مذاکراتی داشته اند و احتمال جدایی او در این تابستان وجود دارد. در پایان این گزارش از ترکیه و یونان به عنوان مقصدهای احتمالی جهانیخس یاد شده بود. امیر هاشمی مقدم مدیر برنامه های علی جهانیخس اما دعای مطرح شده توسط این سایت هلندی را رد کرد و آن را شایعه ای بی اساس

خواند. این ملی پوش ایرانی که قرارداد فعلی اش با فاینورد تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار دارد، پیش از این از علاقه اش برای ماندن در فاینورد سخن گفته بود. همچنین علیرضا در گفت و گو با ایران ورزشی تأکید کرد که در فاینورد می ماند و بحث جدایی اش شایعه ای بیش نیست. او انگیزه بسیاری دارد تا درخشش فصل قبل را در فصل جدید هم تکرار کند.

جهانیخس که تابستان ۲۰۲۱ تصمیم به جدایی از برایتون گرفت و با امضای قراردادی سه ساله به فاینورد پیوست، فصل اخیر عملکرد خیلی خوبی از خود به نمایش گذاشت و با ثبت ۸ گل زده و ۱۰ پاس گل در ۴۱ بازی به این تیم برای فتح اردویزه هلند کمک کرد. علیرضا که در تمرین تیم ملی، قبل از فینال تورنمنت کافا آسیب جزئی دید، ریسک نکرد و مقابل ازبکستان

با صلاحدید کادرفنی به میدان نرفت. او در دورانی که تعطیلات خود را در ایران سپری می کرد، مراحل درمان این مصدومیت جزئی را پشت سر گذاشت و حالا آماده حضور در ترکیب فاینورد شده است. جهانیخس صبح و بعدازظهر در تمرینات بدنسازی فاینورد حضور فعالی دارد و تلاش می کند تا جایگاه خود را در ترکیب اصلی این تیم حفظ کند.



جهانیخس که تابستان ۲۰۲۱ تصمیم به جدایی از برایتون گرفت و با امضای قراردادی سه ساله به فاینورد پیوست، فصل اخیر عملکرد خیلی خوبی از خود به نمایش گذاشت و با ثبت ۸ گل زده و ۱۰ پاس گل در ۴۱ بازی به این تیم برای فتح اردویزه هلند کمک کرد. علیرضا که در تمرین تیم ملی، قبل از فینال تورنمنت کافا آسیب جزئی دید، ریسک نکرد و مقابل ازبکستان